L'accord de groupement, le cas échéant;

b. Le pouvoir de signature, le cas échéant

c. La carte de^ontribuable certifie par les services compétents et datant de moins de trois(03)
mois:

d. La caution de soumission (suivant modèle joint) d'un montant de Cent soixante mille
(160 000) francs CFA per lot et d'une durée de validité de quatre (04) mois, établie par
une banque de premier ordre agréée par le Ministère en charge des Finances du
Cameroun;

e. Une attestation de non-faillite établie parle Tribunal de Première Instance ou tout autre